拥有和经营其财产和资产以及开展

其目前所经营的业务所需的一切有

效批准和证照，且正在办理之中的批

准和证照并不存在任何实质性的法

律障碍；（3）待山东黄金本次重组获

得中国证监会核准后，本公司将全力

配合山东黄金办理探矿权转让变更

手续在国土资源主管部门的审批及

更名手续，并承诺在山东黄金本次发

行股份购买资产之重大重组获得中

国证监会核准之日起三个月内办理

完毕。

2014年11

月 26日，

长 期 有

效

否 是

（二） 锁定期承诺

黄金地勘在前次中出具的承诺函：本次交易中所认购的山东黄金股份（包括但不限于，限售期内送红股、

转增股本等原因所增持的股份）， 自股票上市之日起36个月内不得转让；48个月内转让股份数量不超过其本

次认购股份总数的40％；60个月内转让股份数量不超过其本次认购股份总数的60％。 本次交易所认购股份的

限售期，最终将按照中国证监会或上交所的审核要求执行。

（三）业绩预测补偿承诺

本次重组于2016年实施完毕，根据北京天健兴业资产评估有限公司出具的《资产评估报告》及中联资产

评估集团有限公司、北京海地人矿业权评估事务所出具的《矿业权评估报告》，本次交易中，黄金地勘公司注

入的标的资产2016年至2019年度矿业权口径净利润如下：

单位：万元

交易对方 标的资产 2016年 2017年 2018年 2019年

黄金地勘 新立探矿权 - 22,180.32 45,336.75 45,336.75

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

独立财务顾问中信证券股份有限公司作为公司本次交易的持续督导机构， 对本次限售股上市流通的有

关事项进行了核查，认为：

山东黄金本次重大资产重组之限售股份解除限售、上市流通的申请以及申请的股份数量、上市流通时间

符合相关法律、法规和范性文件的要求，山东黄金上述限售股份持有人严格履行了相关锁定期承诺，其他相

关承诺正常履行。 独立财务顾问同意山东黄金本次限售股上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为77,948,821股，占公司股本总额的1.7425%。

本次限售股上市流通日期为2021年11月12日。

本次申请解除股份限售的股东人数为1名。

本次限售股上市流通明细清单：

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占

公司总股本比例(%)

本次上市流通数

量

剩余限售股

数量

1

山东黄金地质矿产勘查有限公

司

77,948,821 1.7425 77,948,821 0

合计 77,948,821 1.7425 77,948,821 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

有限售条件的流通股份 77,948,821 -77,948,821 0

无限售条件

的流通股份

A股 3,536,494,526 77,948,821 3,614,443,347

H股 858,986,178 0 858,986,178

无限售条件的流通股份合计 4,395,480,704 77,948,821 4,473,429,525

股本总额 4,473,429,525 0 4,473,429,525

八、上网公告附件

《中信证券股份有限公司关于山东黄金矿业股份有限公司重大资产重组之限售股份上市流通的核查意

见》

特此公告。

山东黄金矿业股份有限公司董事会

2021年11月5日